DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TUDO E MAIS UM POUCO: A
CRIAÇÃO DE UM DOCUMENTÁRIO SOBRE A CIDADE DE BELÉM POR UM
ADOLESCENTE COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA de autoria de ELEN
REGINA DA SILVA SOUZA, BRUNA CRISTINA BARROS DINIZ, VALERIE SARPEDONTI,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br